
Contacto

Teléfono +34 961223496
Correo Electrónico gestion@ivcri.gva.es

Dirección Postal

Pintor Genaro Lahuerta, 25
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CME 73_23-2023-12752 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2023 a
las 02:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Institut Valencià de Conservació, Restauració I Investigació (IVCR+I)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ivcri.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zJDlQi%2B%2BecNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio retirada y desalojo de materiales obsoletos y en mal estado de la sede del
IVCR+i de Penyeta Roja / Servei retirada i desallotjament de materials obsolets i en mal estat de la seu del
IVCR+i de Penyeta Roja

Presupuesto base de licitación
Importe 1.076,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 890 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 03/11/2023 durante 60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ivcri.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zJDlQi%2B%2BecNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MUDANZAS Y GUARDAMUEBLES LA SEDA SL
NIF B73911950
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 890 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.076,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTVwHztF9nLN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012173411 |  2023-000948936 | Thu, 07 Dec 2023 02:05:39:041 CET 170191095227232615UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTVwHztF9nLN3k3tjedSGw%3D%3D

